

změny - elektro - vícepráce a méněpráce**C21M - Hromosvod**

| Pořadové číslo | Číslo položky | Popis položky | Jednotková cena | Množství | Jednotka | Celkem [Kč] |
|----------------|---------------|--|-----------------|----------|----------|-------------|
| 1 | 210220102 | Svodové vodiče FeZn lano do R= Al 10mm vč.podpěr | 87,00 | -2,00 | m | -174,00 |
| 2 | 210220201 | jímací tyč do 3m délky vč.upevnění | 235,00 | -2,00 | ks | -470,00 |
| 3 | 210220301 | svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03;SM 1.11) | 65,00 | -4,00 | ks | -260,00 |

Celkem za ceník:**-904,00****Materiály**

| Pořadové číslo | Číslo položky | Popis položky | Jednotková cena | Množství | Jednotka | Celkem [Kč] |
|----------------|---------------|---|-----------------|----------|----------|-------------|
| 24 | V010 | Svorka univerzální bez středové destičky SUB FeZn | 26,00 | -2,00 | ks | -52,00 |
| 25 | V060 | Svorka k jímací tyči SJ 1b FeZn | 34,00 | -2,00 | ks | -68,00 |
| 26 | V250 | Podpěra vedení na ploché střechy PV 21c | 274,00 | -2,00 | ks | -548,00 |
| 27 | V530 | Podložka gumová Podl. PB9 | 123,00 | -2,00 | ks | -246,00 |
| 28 | V535 | Podstavec betonový PB 9 | 189,00 | -2,00 | ks | -378,00 |
| 29 | VN3010 | Jímací tyč s rovným koncem JR 2,0 AlMgSi | 1560,00 | -2,00 | ks | -3120,00 |
| 30 | Z415 | Drát 8 AlMgSi T/4 drát (0,135kg/m) | 150,00 | -0,30 | kg | -45,00 |
| 31 | AEF001 | Svítilno LED IP54 40W | 1286,00 | 1,00 | ks | 1286,00 |

Celkem za materiály C21M Elektromontáže:**-3171,00****Práce v HZS**

| Pořadové číslo | Číslo položky | Popis položky | Jednotková cena | Množství | Jednotka | Celkem [Kč] |
|----------------|---------------|---|-----------------|----------|----------|-------------|
| 2 | | Úprava stávajícího hromosvodu a napojení na novou budovu v místech stavebních úprav | 350,00 | -2,00 | hod. | -700,00 |

Celkem za práci v HZS:**-700,00****celkem změny - elektro - vícepráce a méněpráce****-4775,00**